
UCHWAŁA NR XV/97/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Grabce - Towarzystwo i Grabce 

Wręckie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 199 z późn zm.1), Rada  Miejska w Mszczonowie  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XXIV/195/12  Rady  Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów 
obejmującego fragment miejscowości Grabce - Towarzystwo i Grabce Wręckie wprowadza się zmiany:

1) obszar objęty  planem, wskazany na załączniku graficznym do uchwały, dzieli się na dwa obszary, w granicach 
których zostaną sporządzone i uchwalone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego;

2) granice obszarów objętych poszczególnymi planami są określone na załączniku graficznym  do niniejszej 
uchwały;

3) granice obszarów do sporządzenia planów zostają wyznaczone:

a) obszar nr I – granica obszaru została wyznaczona na północ od linii kolei towarowej relacji Skierniewice - 
Łuków;

b) obszar nr II - granica obszaru została wyznaczona na południe od linii kolei towarowej relacji Skierniewice - 
Łuków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

1] zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434

Id: B802A080-D561-4157-B4F4-0ADE986D985F. Uchwalony Strona 1



Id: B802A080-D561-4157-B4F4-0ADE986D985F. Uchwalony Strona 2




